
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 31/2019/2020 

 

z dnia 9 czerwca  2020 r. 

 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Kostyło 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3) Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789 z późn. zm.), w zw. z 

art. 179 ust. 2 i ust. 3 pkt 3) litera b) Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. 2018 r., poz. 1669) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się wniosek o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. Piotrowi Kostyło. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/7/2019/2020 

 


